
MEETING ASSOLUTO PIACENZA
valido per CDS 2021

Organizzazione: Atl. Piacenza - Piacenza, 20 giugno 2021

Salto con l'asta Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 932 TOGNOLI Asia 2005 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.50

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX

2 896 PAGLIA Giada 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.50

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX

3 577 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.40

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XO   XXX

4 813 BELLEI PONZI Ilaria 2005 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.30

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   XXX

5 757 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.20

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXX

6 760 RAFFAELI Martina 2004 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.20

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

  -   -   -   O   -   O   -   XO   -   O   XXX

7 925 SARZI Denise 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 3.10

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

  -   -   -   -   O   -   O   O   XXO   XXX

8 545 BOARINI Giulia 2005 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.00

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10

  -   -   O   O   -   XO   -   O   XXX

9 867 CADEDDU Daniela 1998 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.00

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10

  -   -   -   -   -   XO   XO   O   XXX

10 832 TURAZZA Irene 2005 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.80

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90

  -   -   O   -   -   O   XXX

11 647 REALI Ginevra 2004 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2.70

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80

  -   O   O   O   XXX

12 555 GUALDI Agnese 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.70

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80

  -   XXO   O   XO   O   XXX

13 915 VACONDIO Martina 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.60

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70

  -   O   O   O   XXX

14 702 CECCHI Alba 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.60

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70

  -   XO   XO   XO   XXX

15 675 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.60

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80

  -   -   -   XXO   -   XXX

16 624 HOMAYOUNFAR Sofia 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.20

2.00 2.20 2.40

  XO   O   XXX

17 609 DELL'AMICO Lucia 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.00

2.00 2.20

  O   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING ASSOLUTO PIACENZA
valido per CDS 2021

Organizzazione: Atl. Piacenza - Piacenza, 20 giugno 2021

Salto in lungo Uomini - RISULTATI 20/06 - 20:48

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 761 VONELLA Elias Nicolas 2002 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 6.05 690

1°: 6.03 2°: 5.88 3°: 5.88 4°: X 5°: X 6°: 6.05

-0.4 -0.3 +0.1

2 831 MAZZETTI Matteo 2001 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.82 644

1°: 5.04 2°: 5.65 3°: 5.82

-0.6 -0.2 +0.5

3 663 SOLDI Leonardo 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.66 611

1°: X 2°: 5.38 3°: 5.66

-0.8 -0.1

4 745 BAZZANA Julian 2002 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 5.65 609

1°: 5.43 2°: X 3°: 5.65

+0.8 -0.4

5 652 GUIDUZZI Davide 2005 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.49 576

1°: X 2°: 5.49 3°: X

-0.2

6 812 SORAGNI Filippo 2001 PM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.30 536

1°: 5.11 2°: 5.15 3°: 5.30

+0.6 -0.4 -0.6

7 768 BENINI Andrea 2005 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.30 536

1°: X 2°: X 3°: 5.30

-0.3

8 853 ZANETTI Paolo 1977 SM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.28 531

1°: 5.28 2°: 5.19 3°: 3.52

-0.4 -0.1 +0.1

9 524 TREGNAGHI Francesco 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.21 517

1°: 5.04 2°: 5.21 3°: 5.14

-0.2 +0.5 +0.8

10 762 LOVATO Francesco 2002 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 5.20 514

1°: X 2°: 5.10 3°: 5.20

+0.9 -0.6

11 850 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.10 493

1°: 4.68 2°: 5.03 3°: 5.10

-0.5 -0.1 +0.1

822 BRICCHI Francesco 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS

595 VARESI Federico 2004 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 888 PAGAN Fabio 2000 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.18 904

1°: 6.65 2°: 7.18 3°: 6.71 4°: 6.79 5°: 7.00 6°: -

+0.3 +0.5 +0.3 -0.3 +0.0

2 698 FURLAN PAVESI Andrea 2003 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.60 797

1°: 6.60 2°: 6.46 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 6.47

-0.0 +0.5 +0.9

3 684 FOIS Giuseppe 1989 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.45 768

1°: 6.09 2°: 6.01 3°: 5.85 4°: 6.26 5°: 6.45 6°: 6.35

+0.2 +0.1 +0.3 +0.8 +0.4 +0.4

4 601 OKEREKE Chinedu Festus 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.31 741

1°: 6.31 2°: X 3°: 6.31

+0.1 +0.1

5 737 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.25 730

1°: X 2°: 6.18 3°: X 4°: 6.25 5°: X 6°: X

+0.8 +0.2

6 580 GARBO Edoardo 2005 AM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 6.16 712

1°: 6.16 2°: 5.81 3°: 5.70 4°: 5.79 5°: 5.80 6°: 5.99

+0.0 -0.4 +0.9 +0.5 +0.1 +0.7

7 847 DONATI Sebastian 2004 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 6.14 708

1°: 5.87 2°: 6.14 3°: 6.08 4°: 6.04 5°: X 6°: X

+0.1 +0.2 +0.5 +0.4

8 616 VISIGALLI Kirill 2003 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.12 704

1°: 5.45 2°: X 3°: 5.99 4°: 3.86 5°: X 6°: 6.12

+0.3 -0.1 +0.9 +0.1



9 548 PRETI Nicolo' 2001 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 5.98 676

1°: 4.52 2°: 5.94 3°: 5.98

+0.2 -0.3 +0.5

10 710 TARI' Stefano 1971 SM50 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 5.90 660

1°: X 2°: 5.90 3°: 5.75

+0.5 +0.3

11 533 PAGANI Alessandro 2004 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.71 621

1°: 5.63 2°: 5.71 3°: X

+0.2 +0.1

12 811 CLERICI Luca 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.66 611

1°: 5.66 2°: 5.59 3°: 5.44

+0.5 +0.0 +0.1

13 789 SHATEL Abdelmalek 2001 PM PC084 ATL. PIACENZA 5.66 611

1°: 5.59 2°: 5.35 3°: 5.66

+0.1 +0.3 -0.4

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 888 PAGAN Fabio 2000 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.18 +0.5 904

2 698 FURLAN PAVESI Andrea 2003 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.60 -0.0 797

3 684 FOIS Giuseppe 1989 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.45 +0.4 768

4 601 OKEREKE Chinedu Festus 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.31 +0.1 741

5 737 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.25 +0.2 730

6 580 GARBO Edoardo 2005 AM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 6.16 +0.0 712

7 847 DONATI Sebastian 2004 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 6.14 +0.2 708

8 616 VISIGALLI Kirill 2003 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.12 +0.1 704

9 761 VONELLA Elias Nicolas 2002 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 6.05 690

10 548 PRETI Nicolo' 2001 PM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 5.98 +0.5 676

11 710 TARI' Stefano 1971 SM50 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 5.90 +0.5 660

12 831 MAZZETTI Matteo 2001 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.82 +0.5 644

13 533 PAGANI Alessandro 2004 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.71 +0.1 621

14 811 CLERICI Luca 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.66 +0.5 611

15 789 SHATEL Abdelmalek 2001 PM PC084 ATL. PIACENZA 5.66 -0.4 611

16 663 SOLDI Leonardo 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.66 -0.1 611

17 745 BAZZANA Julian 2002 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 5.65 -0.4 609

18 652 GUIDUZZI Davide 2005 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.49 -0.2 576

19 812 SORAGNI Filippo 2001 PM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.30 -0.6 536

20 768 BENINI Andrea 2005 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.30 -0.3 536

21 853 ZANETTI Paolo 1977 SM40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.28 -0.4 531

22 524 TREGNAGHI Francesco 2005 AM PC084 ATL. PIACENZA 5.21 +0.5 517

23 762 LOVATO Francesco 2002 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 5.20 -0.6 514

24 850 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.10 +0.1 493

595 VARESI Federico 2004 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS

822 BRICCHI Francesco 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING ASSOLUTO PIACENZA
valido per CDS 2021

Organizzazione: Atl. Piacenza - Piacenza, 20 giugno 2021

Salto in lungo Donne - RISULTATI 20/06 - 18:31

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 20 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 890 MULAS Michela 1999 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.59 822

1°: 5.30 2°: 5.42 3°: 5.29 4°: 5.58 5°: 5.59 6°: 5.45

-0.1 -0.6 -0.6 -0.5 -0.4 -0.5

2 828 BONINSEGNA Sofia 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.29 741

1°: 4.99 2°: 5.12 3°: 5.11 4°: 5.29 5°: X 6°: X

+0.4 -0.2 -0.6 -0.2

3 923 VICINI Aurora 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.28 739

1°: 4.65 2°: 4.72 3°: 5.28 4°: 4.64 5°: - 6°: -

-0.5 -0.3 -0.3 +0.7

4 715 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.13 698

1°: 4.84 2°: 4.94 3°: 4.96 4°: X 5°: 5.13 6°: -

-0.3 -0.4 +0.0 -0.5

5 658 VUKELIC Sara 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.98 658

1°: X 2°: X 3°: 4.98 4°: 4.81 5°: X 6°: X

+0.6 -0.5

6 670 PATERNOSTER Letizia 2004 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 4.93 645

1°: 4.82 2°: 4.92 3°: 4.82 4°: 4.80 5°: 4.93 6°: 4.87

-0.6 -0.1 +0.0 -0.5 -0.3 -0.3

7 877 OLDUINI Martina 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.90 637

1°: 4.90 2°: X 3°: 3.63 4°: X 5°: X 6°: 4.85

-0.5 +0.0 -0.4

8 556 GALAFASSI Carlotta 2005 AF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.69 580

1°: X 2°: 4.69 3°: 4.68 4°: X 5°: X 6°: 4.59

-0.4 -0.6 -0.2

9 774 BENNATI Virginia 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.54 540

1°: X 2°: X 3°: 4.54

-0.6

10 880 REGONELLI Sofia 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.52 534

1°: 4.26 2°: 3.24 3°: 4.52

-0.2 -0.3 -0.6

11 584 SACCANI SONKO Sara 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.50 529

1°: 4.50 2°: X 3°: 4.13

-0.3 -0.4

12 682 ZAMBIANCHI Emma 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.41 505

1°: X 2°: 4.41 3°: 4.35

-0.5 -0.1

13 583 ALMI Matilde 2004 AF PC084 ATL. PIACENZA 4.34 486

1°: 4.24 2°: 4.34 3°: 4.24

-0.6 -0.3 -0.6

14 657 ROSSETTI Linda 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.32 481

1°: X 2°: 4.30 3°: 4.32

-0.4 -0.2

15 636 RICCABONI Allegra 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.24 459

1°: X 2°: 4.13 3°: 4.24

-0.5 -0.4

16 605 SARTI Giulia 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.17 440

1°: X 2°: X 3°: 4.17

+0.8

17 793 D'AGOSTINO Giulia 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.14 432

1°: X 2°: 4.14 3°: X

-0.4

18 866 LOLLI Andrea Celeste 2003 JF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.97 387

1°: 3.94 2°: 3.97 3°: 3.92

-0.4 -0.3 -0.6

19 790 BETTIN Michela 2005 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA 3.84 352

1°: 3.84 2°: 3.82 3°: X

-0.3 -0.5

20 965 CASATI Lia 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 3.72 319

1°: X 2°: 3.67 3°: 3.72

+0.1 -0.5

21 914 GASPARINI Francesca 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.63 295



1°: 3.63 2°: 3.40 3°: 3.51

-0.5 -0.1 +0.0

525 ROSSI Ilaria 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS

679 MAZZONI Chiara 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS

928 MORAGLIA Marta 2004 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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